[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
関東運輸局埼玉運輸支局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者：　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　園　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　：

有償運送許可を受けた車両の変更届

　今般、有償運送許可を受けた車両を下記のとおり変更したいのでお届けします。

記
１．許可年月日及び許可番号
　　　　　　　年　　月　　日　　埼陸輸第　　　　　　　　号（№　　　　　　）

２．幼稚園・保育園等の所在地及び名称
 　　所在地
 　　名　称

３．変更しようとする車両の明細

	自動車登録番号
	車　台　番　号
	乗車定員

	廃止する車両

	新たに
使用する車両

※新たに使用する車両の自動車検査証（写）は、登録手続き完了後、提出します。

４．有償運送に使用する車両の総数
　　　新）　　　　　両　　　・　　　旧）　　　　　両

※提出部数は、２部願います。